
UCHWAŁA NR 28/2019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

iy sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Henrykowi Kozlowskiemu — Dyrektorowi Powiatowego
Urzędu Pracy w Koszalinie

Na podstawie art 32 ust. i i art. 48 ust. 2 ustawy zdnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. 2018 poz. 995 ze zm.) w związku z art. 9 ust. I pkt 2 i pkt 20 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia
2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. 2018 poz. 1265 ze zm.), uchwala się co
następuje:

1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Henrykowi Kozłowskiemu — Dyrektorowi Powiatowego Urzędu
Pracy w Koszalinie do dokonywania wszelkich czynności prawnych związanych z realizacją projektów
pozakonkursowych, współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego XV ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego (RPO WZ 2014-2020), Osi
priorytetowej VI Rjiwk pracy, Celu Tematycznego 8 (CT 8) Promowanie trwałego i iyyokiej jakości
zatrudnienia oraz ii”spareie mobilności pracoii”;nkóiy, Priorytetu inwestycyjnego 8i (Pl 81) Dostęp do

C) zatrudnienia dla osób poszukujqcych pracy i osób biernych zawodowo, w tym dlugotnyale bezrobotnych oraz
oddalonych od rynku pracy, take poprzez lokalne Dziejatyąy)” na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności
pracoit”nikóiy. Działania 6.5 Kompleksowe wsparcie głównie dla osób bezrobotnych, biernych zawodowo
ziylaszeza znajdujqcyeh się n” szczególnie trudnej sytuacji na rynku prac)” ohejnizijące pomoc i ak!nynym
poszukiwaniu pracy oraz działania na rzecz podnoszenia kwalifikacji zawodowych, w szczególności do:

a) reprezentowania Powiatu Koszalińskiego - Powiatowego Urzędu Pracy XV Koszalinie XV sprawie podpisania
wniosków o dofinansowanie projektów pozakonkursowych, współfinansowanych ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Zachodniopomorskiego (RPO WZ 2014-2020), Osi priorytetowej VI, CT 8, Pl 8i, Działania 6.5,
z Województwem Zachodniopomorskim - Wojewódzkim Urzędem Pracy w Szczecinie,

b) reprezentowania Powiatu Koszalińskiego - Powiatowego Urzędu Pracy XV Koszałinie w sprawie podpisania
umów o dofinansowanie oraz aneksów do umów na realizację ww. projektów z Województwem
Zachodniopomorskim - Wojewódzkim Urzędem Pracy w Szczecinie,

c) wykonywania wszelkich czynności związanych z realizacją i rozliczaniem ww. projektów.

2. Pełnomocnik XV granicach posiadanego umocowania może udzielić dalszego pełnomocnictwa
pracownikowi Powiatowego Urzędu Pracy XV Koszalinie do reprezentowania i wykonywania wszelkich

Q
czynności związanych z realizacją projektów pozakonkursowych współfinansowanych ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego ty ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Zachodniopomorskiego (RPO WZ 2014-2020), Osi priorytetowej VI, CT 8, Pl 8i, Działania 6.5.

3. Pełnomocnictwa, o którym mowa w I udziela się na okres realizacji projektów oraz ich końcowego
rozliczenia.

4. Pełnomocnictwo wygasa z upływem czasu na jaki zostało udzielone lub z chwilą jego odtVolania lub
z dniem ustania stosunku pracy pełnomocnika t Powiatowym Urzędzie Pracy ty Koszałinie.

5. Wykonanie uchwały potVierza się Dyrektorowi Po%Viatowego Urzędu Pracy w Koszalinie.

6. UchtVała wchodzi XV życie z dniem podjęcia.

STA(fT.

Marjq
W/Cz

Id: 91%F1387-BD8C-4E21-AO3C-F6IB9C72DCDI. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Uchwały w sprawie udzielenia pelnomocnic[wa Panu Henrykowi Kozlowskiemu, Dyrektorowi
Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją
i rozliczaniem projektów pozakonkursowych Powiatowych Urzędów Pracy województwa
zachodniopomorskiego, współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Spolecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego (RPO WZ 20 14-2020), Osi
priorytetowej VI Rynek pracy, Celu Tematycznego 8 (CT 8) Promowanie trwałego i wysokiej jakości
zatn,dnknia oraz wspwtie mobilności pracowników, Priorytetu inwestycyjnego 8i (Pl 8i) Dostęp do
zatrudnienia dla osób poszukujacych ;naci” i osoli biernych zawodowych, ii (wiz dlugo!niale bezrobotnych
oraz oddalonych od rynku pracy uzk±e poprzez lokalne inkja!nyy na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie
mobilności pracoii;zikóii”, Działania 6.5 Kompleksowe wsparcie glównie dla osób hezrohonn”ch, biernych
zawodowo zwłaszcza znajd junt/z się ii szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy obejmujące pomoc
u” ahjirnynz poszukiwaniu pracy oraz działania na rzecz podnoszenia kii”alijikacji zawodrnrych.

Udzielenie pelnomocnictwajest zasadne, gdyż jednym z zadań Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie
jest aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych między innymi poprzez realizację różnych przedsięwzięć
mających na celu podjęcie zatrudnienia przez osoby bezrobotne. W związku z powyższym Powiatowy
Urząd Pracy w Koszalinie ma zamiar podpisać wnioski o dofinansowanie oraz realizować projekty
pozakonkursowe powiatowych urzędów pracy województwa zachodniopomorskiego, wspólfinansowane
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Zachodniopomorskiego (RPO \VZ 2014-2020). Osi priorytetowej VI, CT 8 Pl 8i, Działania 6.5
z Województwem Zachodniopomonkim - Wojewódzkim Urzędem Pracy w Szczecinie.

ST ROSTA

Murianean owicz

O

Id: 9 ISFIB87-BDHC-4E21-AO3C-F6189C720CD1. Uchwalony Strona I


